
UCHWAŁA NR XXV.355.2018 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 27 lutego 2018r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok  2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.),  art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1,  art. 215, art. 216 ust. 2 pkt 

1, 2, 3, 5 i 6,  art. 217 ust 1 i 2 pkt 2, 6, art. 218,  art. 235 ust.1 i 3, art. 236 ust. 1, ust. 4 pkt 1, art. 237 

ust. 2 pkt 1, 2 art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.                        

z 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co  następuje: 

 

 

§ 1 

 

      W Uchwale Budżetowej na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych o kwotę:                707 666,000 zł             

     w tym: 

     zwiększenie planu dochodów bieżących                                                      34 830,00 zł 

     zmniejszenie planu dochodów bieżących                                                     71 781,00 zł 

     zwiększenie planu dochodów majątkowych                                               744 617,00 zł  

   

     - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 

2. Dokonuje się zmiany w  planie wydatków budżetowych o kwotę :           707 666,00 zł 

   w tym:    

zwiększenie planu wydatków bieżących                     541 679,63 zł   

zmniejszenie planu wydatków bieżących                                      99 518,53 zł 

zwiększenie planu wydatków majątkowych                     355 700,00 zł   

zmniejszenie planu wydatków majątkowych                       90 195,10 zł 

 

- zgodnie z załącznikiem nr 2.  

 

3. Po dokonanych  zmianach  budżet  wynosi:   

plan dochodów budżetowych                                                               95 023 679,29 zł 

            w tym :        

plan dochodów bieżących              73 478 602,88 zł 

plan dochodów majątkowych              21 545 076,41 zł 

  

plan wydatków budżetowych             104 223 679,29 zł 

w tym:     

plan wydatków bieżących             70 493 557,81 zł 

plan wydatków majątkowych             33 730 121,48 zł 

 

 

 

 

 



§ 2 

 

1. Plan wydatków majątkowych na 2018 rok określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Dotacje udzielane w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych określa załącznik nr 4 do niniejszej  uchwały. 

3. Plan dochodów jednostek oświatowych i wydatków nimi finansowanych w 2018 roku określa  

załącznik nr 5. 

4. Plan dochodów i wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii określa załącznik nr 6 do niniejszej 

uchwały 

5. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  w 

podziale na Sołectwa  zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

6. Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego określa załącznik nr 8 do niniejszej 

uchwały 

7. Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 

Gminy Tłuszcz w zakresie ochrony  środowiska określa załącznik nr 9 

 

§ 3 

   

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 

§ 4 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego.   

 

 


